МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024                                        с.Чаинск                                                 № 5

Чаинского района

	Об отмене отдельных постановлений Администрации Чаинского сельского поселения

В связи с передачей органам местного самоуправления Чаинского района осуществление полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Чаинского сельского поселения услугами организаций культуры, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 16.10.2015 № 70 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»;

2) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 20.12.2016 № 78 «О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чаинского сельского поселения                                             В.Н. Аникин